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Link do produktu: https://mamywszystko.net/miarka-spozywcza-z-podzialka-z-polipropylenu-2-l-hendi-567302-p-11104.html

Opis produktu

Numer producenta: 567302

Miarka spozywcza z podziatkg z
polipropylenu 2 | - Hendi

567302

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

25,08 zt

20,39 zt
Dostepny
567302

567302
8711369567302
1004099

Zlewka polipropylenowa o pojemnosci 2000ml z podziatka, idealnie sprawdzi sie do odmierzania konkretnej objetosci ptynu.

Odpornos¢ termiczna miarki wynosi do 100C.

Parametry:
e - $rednica: 140 mm
e - wysokos¢: 215 mm
¢ - pojemnos¢: 2|

W zestawie:

e - miarka z podziatka
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